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Lommercis <IoIIc»ium igenom
deras til mig afläme Skristvelse
afden 26 hujas wid handen gO
Mr / huru som Hennes KonA

_ Majrt. uppä deras underdänige
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andragande i näderför nödigtoch nyttigt ansedt
de i förreMr utgangne Stadgar och Påbud -

at förnya och förordna/angaende den stora ore-
da och olägenhet som Mangelskor -och Förkiöpa-
re giora/ j det"de afLandtmannen opkiöpa lef-
tvandes Kreatur och vi&ualie vcrzedlar/stundom
mes trug och flagsmäl/ säjomäfwenwäl utom/
som wid Tullportar Imt pä Mor och gränder /
famtHambnar/ och het pä följande sätt / först
at ingenMängelfka eller andre-skola hädanefter
fördnsta sig hwarken pä bätar utom/ eller wid
Tullportar eller pä gator och gränder innanWa-
ran kommer tilTorgz eller stne tilförordnade rät-
ta Hamnar /MMM ringaste afBonden el- f
ler andre at upkiöpa eller stg underflä/ utan alt

' det som til salu hälles tilTorgz eller hemelteham-
nar komma läta / och dermed Säliaren/^som de
bastäsämjas kunna/ handla och kiopflaga; Men
pä det sädane Förkiöpare sig härwid icke mäge
inttängia och Lantmannen genom mera pen-
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ningars utlostvanbe än afandrom biudes/Wa»
rorne under sig at bringa och dem sedan i dyrar
ste mättan utur andra handen utsälja til hwem
de hälft wilja/ftal dernäft äfwenwäl förbudit
wars/det ingen sig ma understä nägre Waror
som siöledes til de der M utsedde Hamnar/ eller
pä land sidan til Torgs ankomma/sig tilhandla
ifrän Märgonea och til desi ckl. flagen
fm: middagen / emellan Päst och Michaelis/
men til kl. ro. iftänMichelsmästo tilPästett-
den; Skolandes de som senare iftän landet an-
komma wara plichtige at hälla derasWahror 2..
tijmar Stadsens Inwänare tilhanda / utan at

- i medlertid inläta sig i handel med nägreMän-
gelfkvr eller andre Förkiöpare. Der nägot sedan
öftver blifwer hos Säljaren/ som dä redan icke
opkiöpt är/ stände det Mängelstor och andre jä-

. dane ftitt atupkiöpa och försälja. Och om nä-
gon pä ett eller annat sätt sig här emot bryter /
stal icke allenast Waran / som saledes otilbörli-
gen upkiöpes och jaljes wara förbruten/ utan
ock sä wal för Kiöparen/ som Landtmannen/
hwilken emot denne Förordning sig med den
samma i Handel inläter / wara förfallen til 20.
Dal. Silstvermynts böter / hwaraf twä delar
tilkommer Bcflagaren och den tredie de fattige
här i Staden / beträdes nägon dermed andre
gängen/ dä böte dubbelt/ men kommer nägon
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tredtt gängen igen/ dä plichte ben samma med 8.
dagars fängelse wid watn och bröd / ehwem som
härutinnan brätzlig finnas kan; Fördenfkul war-
der sadant til hwar och ms efterrättelse härmed
allmänt kublicerar. Stockholm den Zl. OLkobr
17'9.

pädragandeLalloch Ämbeteswagnav-
GUSTAF ADAM TAUBE.
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